
                                     
 
 

Istituto Comprensivo Statale “Vincenzo Mennella”                                                      
Corso Angelo Rizzoli, 118 – 80076 LACCO AMENO (Napoli)                                                                                       

Tel.  081 197 25 485  - Fax xxxxxxxxxxxx - C.M.NAIC88000T - C.F.91005950638                                                                                 
E-mail: naic88000t@istruzione.it – Sito web: www.icmennella.gov.it 

 

Al personale DOCENTE ed ATA  
della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 1° grado  

PLESSO FUNDERA dell’IC V. Mennella  

Ai genitori degli studenti  
della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 1° grado  

PLESSO FUNDERA dell’IC V. Mennella  

Al D.S.G.A. sig. Mario Whitehead 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

Al Comando della Polizia Municipale  
                               di Lacco Ameno  

polizialocale@comunelaccoameno.it 

 
Oggetto: Decreto di chiusura del Plesso Fundera per elezioni Politiche del 4 marzo –  

      Sospensione attività didattiche. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTA la nota Prot. 1509 del 31/01/72018 del Responsabile del Servizio Elettorale del 

Comune di Lacco Ameno (NA) avente ad oggetto “Elezioni politiche del 4 marzo 2018” con 

la quale “in riferimento alla circolare prefettizia prot. n 10/EL POL 2018, si richiede la 

disponibilità delle aule scolastiche del plesso Fundera da adibire a seggi elettorali in 

occasione delle elezioni politiche del 04/03/2018, a partire dalle ore 14:00 di venerdì 2 

marzo e fino all’intera giornata di martedì 6 marzo” acquisita al ns. prot. 428/A16 del 

31/01/2018 
 
 
VISTA la nota USR Campania Prot. MIUR.AOODRCA. REGISTRO UFFICIALE(U). 

0001974 del 23-01-2018 ad oggetto: Indizione elezioni della Camera dei deputati e del 

Senato della Repubblica di domenica 4 marzo 2018. 
 

DISPONE 
 
Per il plesso “FUNDERA”, la sospensione delle attività didattiche dalle ore 13.10 di venerdì 

2 marzo 2018 fino a tutto martedì 6 marzo 2018. 
 
Nella giornata di martedì verrà effettuata la pulizia e la disinfestazione dei locali scolastici 
a cura del Comune di lacco Ameno. 
 
Le lezioni e le attività extracurriculari riprenderanno regolarmente mercoledì 7 marzo 

2018. 

 

                  La Dirigente Scolastica 
                                                                                           Prof.ssa Assunta Barbieri 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

I.C. V. M ENNELLA  
Lacco Ameno (NA)  
Prot.n°760/A35 

del 19.02.2018 

mailto:naic88000t@istruzione.it
http://www.icmennella.gov.it/
mailto:polizialocale@comunelaccoameno.it

